
Diário   Oficial Página 132   quarta-feira, 21 de Julho de 2021 Nº 28.046
<BEGIN:1264286:132>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2021 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/MT, através de sua Pregoeira, 
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação 
na modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o nº 
047/2021; TIPO: Menor Preço por Item; OBJETO: Registro de preços 
para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, carnes, hor-
tifrutigranjeiros, materiais de limpeza e utensílios, para a manutenção 
das diversas secretarias do município de Colider/MT; ABERTURA DA 
SESSÃO DE LANCES: 02/08/2021 às 08h30min. (Horário de Brasília/
DF); REALIZAÇÃO: Por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.
br; INTEGRA do EDITAL: por meio do site: www.portaldecompraspublicas.
com.br e no site da Prefeitura: www.colider.mt.gov.br (Ícone: Cidadão - 
Portal Transparência - Licitações).

Colider/MT, 20 de julho de 2021

ANA PAULA ZAMONER
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1264286:132>
<BEGIN:1264292:132>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2021 - 
SRP

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de sua Pregoeira e Equipe 
de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão 
Eletrônico nº 040/2021, cujo objeto é o registro de preços para futura e 
eventual aquisição de emulsão asfáltica (RR-2C), asfalto diluído (CM-30), 
pedra brita, pedrisco e pó de pedra para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obra e Urbanismo de Colider/
MT. Sagraram-se vencedoras as seguintes empresas:

EMPRESAS ITENS VL. TOTAL 
(R$)

ARAPETRO DISTRIBUIDORA DE PETROLEO 
EIRELI

01 e 02 1.139.200,00

MATERIAIS PARA CONSTRUCAO COLIDER 
EIRELI EPP

03, 04 e 05 85.920,00

Colider/MT, 20 de julho de 2021.

ANA PAULA ZAMONER
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1264292:132>
<BEGIN:1264298:132>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2021 - 
SRP

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de sua Pregoeira e Equipe 
de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao 
Pregão Presencial nº 023/2021, cujo objeto é o registro de preços para 
futura e eventual contratação de empresa para prestar serviços de 
poda de árvores no município de Colíder/MT. Sagrou-se vencedora a 
COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PRESTADORES DE SERVICOS - 
COOPSERV’S, portador do CNPJ/MF nº 02.355.192/0001-84 em um valor 
total de R$ 399.989,04 (novecentos e noventa e nove mil novecentos e 
oitenta e nove reais e quatro centavos)

Colider/MT, 20 de julho de 2021.

ANA PAULA ZAMONER
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1264298:132>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1264225:132>

TERMO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 022/2021 - PROCESSO Nº 077/2021

Do resultado:
A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu/MT, torna público o resultado da 
Licitação, para conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico- 
SRP nº 022/2021.
A empresa: COMERCIAL PRIME DE MOVEIS EIRELI CNPJ 
16.831.959/0001-09 foi vencedora da licitação dos itens: 6, 8, 12, 13. Com 
o valor global de R$ 11.226,80 reais.
A empresa: CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI 
CNPJ 20.357.366/0001-20 foi vencedora da licitação dos itens: 2, 4, 5, 9, 
11, 17, 18, 26, 27, 28, 29. Com o valor global de R$ 59.549,55 reais.
A empresa: J C BAPTISTA FERREIRA GARCIA CNPJ 11.073.488/0001-01 
foi vencedora da licitação dos itens: 1, 3, 7, 14, 15, 16, 19, 21, 22, 23, 24, 
25, 30, 31, 32,34. Com o valor global de R$ 119.685,90 reais.
A empresa: TEX NORTE COMERCIO TECIDOS LTDA CNPJ 
74.149.493/0001-62 foi vencedora da licitação dos itens: 10, 20, 33. Com o 
valor global de R$ 12.607,20 reais.

Da homologação:
O Prefeito Municipal, OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente 
sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado 
pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:
a) Processo Nr.: 077/2021
b) Licitação Nr.: 022/2021
c) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
d) Data Homologação: 15/07/2021

e) Objeto da Licitação: “AQUISIÇÃO DE TECIDOS E AVIAMENTOS”.
Cotriguaçu - MT, 20 de julho de 2021.

OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1264225:132>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO
<BEGIN:1264293:132>

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 014/2021

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de veículos tipo 
motocicletas de primeiro uso, zero quilometro, de forma parcelada, conforme 
especificações e quantidades estabelecidas no edital e seus anexos. Data: 
03/08/2021. Horário: credenciamento às 08h00min e às 09h00min horas 
abertura do Pregão (horário de Mato Grosso). Local: Departamento de 
Licitações, na sede da Prefeitura Municipal de Dom Aquino - MT, situada 
na Avenida Cuiabá, n.º 143, centro, Município de Dom Aquino-MT. Edital e 
informações no horário de expediente (07:00 às 13:00 através do site www.
domaquino.mt.bov.br, pelos fones (0xx66) 3451-1202/1299, ou e-mail: licita-
caopmda@gmail.com. Dom Aquino-MT, 20 de julho de 2021.
WANUSA SOARES ALVES. Pregoeira

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1264293:132>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
<BEGIN:1264288:132>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
RENOVAÇÃO LICENÇA DE INSTALAÇÃO (LI) Nº 004/2015

A Prefeitura Municipal de Gaúcha do Norte - MT portadora do CNPJ: 
01.614.539/0001-01, situada na Avenida Brasil, nº1200, Centro, município 
de Gaúcha do Norte/MT, torna público que requereu, junto ao Consórcio 
Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social e Ambiental “Médio 
Araguaia” - CODEMA, a renovação Licença de Instalação (LI) nº 004/2015, 
para construção da rodoviária municipal.
<END:1264288:132>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1264236:132>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2021

A Prefeitura Municipal de Itaúba/MT, através de seu Pregoeiro e Equipe 
de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão 
Presencial nº 034/2021, cujo objeto é a aquisição de 01 (um) veículo tipo 
caminhão coletor de lixo (usado) para ser utilizado na Secretaria Municipal 
de Infraestrutura, Obras e Urbanismo de Itaúba/MT. Sagrou-se vencedora 
a empresa:

EMPRESA ITEM VALOR TOTAL 
TRUCKADO VEICULOS LTDA, inscrita CNPJ nº 
19.517.229/0001-26

01 230.000,00

Itaúba/MT, 20 de Julho de 2021.

ELEMAR HACK
Pregoeiro Oficial

Publique-se
<END:1264236:132>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
<BEGIN:1264232:132>

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº. 032/2021 - A 
Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe da pregoeira, comunica 
a todos os interessados que realizou por meio do site www.bllcompras.
org.br “PREGÃO ELETRÔNICO SRP PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
CONFECÇÕES E IMPRESSÃO DE BANNERS, ADESIVOS PERSONA-
LIZADOS, ADESIVAGEM E PELÍCULA DE CONTROLE SOLAR, PAINEL 
FRONT LIGHT, LETRAS CAIXA EM ACM CROMADO E CONFECÇÃO DE 
PLACAS DE SINALIZAÇÃO PARA MATUPÁ/MT”, aonde consagraram-
se vencedores os Licitantes: MASTER SERVICOS DE PUBLICIDADES 
LTDA - CNPJ: 15.654.968/0001-09 COM VALOR TOTAL DE R$ 195.866,33 
E ALTAR DA SILVA SANTOS EIRELI - CNPJ: 00.113.059/0001-96 COM 
VALOR TOTAL DE R$ 8.400,00. Matupá - MT, 20 de julho de 2021. 
ALEXSANDRA TOSTA BATISTA - Pregoeira Oficial -
<END:1264232:132>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMATGOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


